[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Думы Новолялинского городского округа пятого созыва

от 29.09.2016г.   № 306
г. Новая Ляля

О признании утратившим силу Решения Думы Новолялинского городского округа четвертого созыва от 22.12.2011г. №424
«Об утверждении положения "О порядке  предоставления  земельных участков на территории Новолялинского городского округа»

                                                            Принято Думой Новолялинского
  городского округа 29 сентября 2016 года.
                                                         Председатель Думы

Новолялинского городского округа
                                                                     __________________ В.А.Горбунов
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новолялинского городского  округа,
         Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Думы Новолялинского городского округа четвертого созыва от 22.12.2011г. №424 «Об утверждении положения «О порядке  предоставления  земельных участков на территории Новолялинского городского округа».
2. Настоящее  Решение опубликовать   в «Муниципальном  вестнике Новолялинского городского округа»  и   на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа в сети Интернет http://nlyalyago.ru.
3. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на комиссию   Думы Новолялинского городского округа по бюджету, финансам, налогам и муниципальной собственности (Федоров В.Ю.).
Глава округа

                                                С.А.Бондаренко